
1-(6)-①　非メタン炭化水素の年間測定結果　　2019年度

測定時間 年平均値
６～９時
における
年平均値

６～９時
測定日数

６～９時
３時間
平均値の
最高値

６～９時
３時間
平均値の
最低値

（時間） （ppmC） （ppmC） (日) （ppmC） （ppmC） （日） （％) （日） （％)

諌早市 諫早 住 6874 0.05 0.08 283 0.50 0.00 46 16.3 10 3.5 直接法

松浦市 松浦志佐 住 5943 0.04 0.04 247 0.30 0.00 1 0.4 0 0.0 直接法

五島市 五島 商 2098 0.02 0.02 88 0.13 0.00 0 0.0 0 0.0 直接法

長崎市 長崎駅前 商 8743 0.10 0.13 366 0.64 0.03 57 15.6 19 5.2 直接法

長崎市 村松 未 8706 0.09 0.10 355 0.57 0.03 12 3.4 4 1.1 直接法

長崎市 中央橋 商 8751 0.13 0.15 366 0.39 0.04 63 17.2 5 1.4 直接法

佐世保市 福石(自排) 商 8661 0.06 0.09 366 0.40 0.00 20 5.5 4 1.1 直接法

佐世保市 日宇 商 8574 0.13 0.15 360 0.59 0.01 103 28.6 11 3.1 直接法

測定方法市町村 測定局
用途
地域

６～９時３時間平均値が
0.20ppmCを超えた
日数と割合

６～９時３時間平均値が
0.31ppmCを超えた
日数と割合
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1-(6)-②　非メタン炭化水素の月間測定結果　　2019年度

2019年 2020年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

諌早市 諫早 測定時間 (時間) 714 742 716 702 181 298 688 736 742 693 662 6874

月平均値 (ppmC) 0.01 0.01 0.02 0.02 0.02 0.01 0.03 0.14 0.08 0.09 0.03 0.04

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.01 0.01 0.01 0.02 0.02 0.01 0.03 0.20 0.17 0.20 0.06 0.07

6～9時測定日数 (日) 28 31 28 29 8 12 28 31 31 29 28 283

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.02 0.06 0.02 0.04 0.02 0.01 0.26 0.34 0.47 0.50 0.27 0.50

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.00 0.00 0.01 0.01 0.02 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 0 2 16 12 15 1 46

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 0 10

松浦市 松浦志佐 測定時間 (時間) 719 742 606 742 738 688 415 581 712 5943

月平均値 (ppmC) 0.03 0.04 0.04 0.04 0.06 0.05 0.05 0.01 0.05 0.04

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.03 0.04 0.04 0.03 0.06 0.04 0.05 0.01 0.04 0.04

6～9時測定日数 (日) 30 31 25 31 30 28 18 24 30 247

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.07 0.07 0.08 0.07 0.11 0.08 0.07 0.05 0.30 0.30

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.01 0.01 0.02 0.00 0.02 0.01 0.03 0.00 0.00 0.00

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

五島市 五島 測定時間 (時間) 177 605 692 624 2098

月平均値 (ppmC) 0.02 0.01 0.01 0.04 0.02

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.03 0.01 0.02 0.05 0.03

6～9時測定日数 (日) 8 25 29 26 88

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.08 0.09 0.07 0.13 0.13

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0

長崎市 長崎駅前 測定時間 (時間) 717 733 718 742 742 718 742 718 738 743 694 738 8743

月平均値 (ppmC) 0.09 0.09 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08 0.12 0.14 0.11 0.11 0.09 0.10

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.13 0.12 0.08 0.09 0.10 0.09 0.10 0.17 0.21 0.14 0.17 0.14 0.13

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.52 0.28 0.18 0.24 0.29 0.33 0.33 0.58 0.44 0.33 0.64 0.37 0.64

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.04 0.04 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.04 0.04 0.03 0.05 0.04 0.03

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 4 2 0 1 3 2 4 8 16 4 7 6 57

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 2 0 0 0 0 1 1 3 7 1 2 2 19

長崎市 村松 測定時間 (時間) 717 739 718 717 742 698 741 715 742 741 695 741 8706

月平均値 (ppmC) 0.08 0.09 0.09 0.09 0.10 0.07 0.08 0.10 0.11 0.09 0.09 0.08 0.09

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.09 0.07 0.08 0.09 0.09 0.07 0.09 0.13 0.14 0.13 0.14 0.09 0.10

6～9時測定日数 (日) 30 29 29 30 31 28 31 30 30 30 28 29 355

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.21 0.11 0.12 0.18 0.12 0.12 0.17 0.31 0.38 0.41 0.57 0.14 0.57

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.05 0.03 0.05 0.04 0.06 0.04 0.05 0.05 0.05 0.04 0.04 0.04 0.03

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 1 0 0 0 0 0 0 2 4 3 2 0 12

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 4

累計測定局市町村 項目
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1-(6)-②　非メタン炭化水素の月間測定結果　　2019年度

2019年 2020年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
累計測定局市町村 項目

長崎市 中央橋 測定時間 (時間) 717 742 717 742 741 718 741 717 742 742 692 740 8751

月平均値 (ppmC) 0.14 0.13 0.12 0.11 0.10 0.11 0.12 0.15 0.16 0.14 0.14 0.13 0.13

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.16 0.13 0.11 0.11 0.10 0.12 0.15 0.18 0.19 0.17 0.18 0.16 0.15

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.25 0.20 0.17 0.30 0.22 0.26 0.38 0.35 0.39 0.37 0.31 0.32 0.39

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.07 0.05 0.05 0.06 0.06 0.04 0.06 0.08 0.07 0.08 0.09 0.07 0.04

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 5 0 0 2 1 4 4 8 15 8 11 5 63

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 5

佐世保市 福石(自排) 測定時間 (時間) 708 735 711 734 735 710 735 711 733 732 687 730 8661

月平均値 (ppmC) 0.05 0.05 0.04 0.05 0.05 0.05 0.04 0.07 0.08 0.07 0.07 0.05 0.06

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.08 0.08 0.06 0.07 0.08 0.10 0.06 0.11 0.11 0.13 0.11 0.08 0.09

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.19 0.20 0.26 0.18 0.19 0.40 0.18 0.21 0.28 0.38 0.34 0.19 0.40

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.01 0.01 0.00 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.00 0.00

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 0 0 1 0 0 3 0 2 5 7 2 0 20

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 4

佐世保市 日宇 測定時間 (時間) 713 736 714 736 709 712 734 714 735 646 688 737 8574

月平均値 (ppmC) 0.05 0.06 0.06 0.07 0.10 0.16 0.16 0.21 0.18 0.16 0.17 0.13 0.13

6～9時における月平均値 (ppmC) 0.08 0.08 0.08 0.09 0.12 0.19 0.18 0.22 0.20 0.21 0.22 0.17 0.15

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 30 30 30 30 31 27 29 31 360

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 0.17 0.17 0.18 0.17 0.31 0.40 0.28 0.52 0.59 0.36 0.39 0.34 0.59

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 0.01 0.01 0.02 0.02 0.01 0.09 0.10 0.09 0.08 0.07 0.08 0.05 0.01

6～9時 3時間平均値が0.20ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 8 11 12 17 14 16 17 8 103

6～9時 3時間平均値が0.31ppmCを超えた日数 (日) 0 0 0 0 0 1 0 2 2 2 3 1 11
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1-(6)-③　メタン、全炭化水素の年間測定結果　　2019年度

メタン 全炭化水素

測定時間 年平均値
６～９時
における
年平均値

６～９時
測定日数

６～９時
３時間

平均値の
最高値

６～９時
３時間

平均値の
最低値

測定時間 年平均値
６～９ 時
における
年平均値

６～９時
測定日数

６～９ 時
３時間

平均値の
最高値

６～９時
３時間

平均値の
最低値

（時間） （ppmC） （ppmC） (日) （ppmC） （ppmC） （時間） （ppmC） （ppmC） (日) （ppmC） （ppmC）

諌早市 諫早 住 6874 2.09 2.21 283 3.66 1.79 6874 2.14 2.29 283 4.15 1.81 直接法

松浦市 松浦志佐 住 5943 1.91 1.91 247 2.32 1.72 5943 1.95 1.95 247 2.37 1.74 直接法

五島市 五島 商 2098 1.98 1.99 88 2.12 1.89 2098 2.00 2.01 88 2.19 1.92 直接法

長崎市 長崎駅前 商 8743 1.93 1.94 366 2.15 1.75 8743 2.03 2.07 366 2.67 1.79 直接法

長崎市 村松 未 8706 1.94 1.95 355 2.18 1.76 8706 2.03 2.05 355 2.70 1.83 直接法

長崎市 中央橋 商 8751 1.94 1.96 366 2.15 1.78 8751 2.07 2.11 366 2.50 1.84 直接法

佐世保市 福石(自排) 商 8661 1.94 1.96 366 2.23 1.78 8661 2.00 2.05 366 2.52 1.78 直接法

佐世保市 日宇 商 8574 2.01 2.03 360 2.43 1.79 8574 2.14 2.18 360 2.76 1.88 直接法

測定方法
用途
地域

測定局市町村
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1-(6)-④　メタンの月間測定結果　　2019年度

2019年 2020年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

諌早市 諫早 測定時間 (時間) 714 742 716 702 181 298 688 736 742 693 662 6874

月平均値 (ppmC) 2.05 2.02 1.95 1.90 1.87 1.99 2.06 2.22 2.30 2.29 2.08 2.07

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.14 2.05 1.97 1.93 1.92 2.04 2.14 2.36 2.62 2.63 2.19 2.18

6～9時測定日数 (日) 28 31 28 29 8 12 28 31 31 29 28 283

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.41 2.30 2.07 2.10 1.96 2.16 2.57 2.95 3.66 3.65 2.86 3.66

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.90 1.92 1.80 1.79 1.83 1.90 1.92 1.95 1.96 1.99 1.89 1.79

松浦市 松浦志佐 測定時間 (時間) 719 742 606 742 738 688 415 581 712 5943

月平均値 (ppmC) 1.93 1.91 1.93 1.88 1.85 1.99 1.82 1.91 1.93 1.91

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.93 1.92 1.93 1.89 1.86 2.01 1.83 1.91 1.93 1.91

6～9時測定日数 (日) 30 31 25 31 30 28 18 24 30 247

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 1.99 1.96 2.06 2.13 2.01 2.32 1.89 1.98 1.99 2.32

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.85 1.88 1.81 1.74 1.72 1.76 1.74 1.87 1.88 1.72

五島市 五島 測定時間 (時間) 177 605 692 624 2098

月平均値 (ppmC) 1.96 1.98 2.00 1.96 1.98

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.97 1.98 2.00 1.98 1.98

6～9時測定日数 (日) 8 25 29 26 88

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.05 2.07 2.12 2.07 2.12

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.94 1.93 1.95 1.89 1.89

長崎市 長崎駅前 測定時間 (時間) 717 733 718 742 742 718 742 718 738 743 694 738 8743

月平均値 (ppmC) 1.93 1.92 1.90 1.85 1.85 1.87 1.91 1.99 1.99 2.00 1.99 1.95 1.93

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.95 1.94 1.90 1.86 1.85 1.88 1.91 2.00 2.01 2.02 2.01 1.97 1.94

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.05 2.09 1.95 1.99 2.00 1.96 2.00 2.06 2.15 2.13 2.15 2.05 2.15

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.86 1.87 1.76 1.77 1.75 1.78 1.79 1.94 1.94 1.90 1.87 1.88 1.75

長崎市 村松 測定時間 (時間) 717 739 718 717 742 698 741 715 742 741 695 741 8706

月平均値 (ppmC) 1.96 1.95 1.91 1.86 1.87 1.88 1.93 1.97 2.00 1.96 1.98 1.96 1.94

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.98 1.97 1.92 1.87 1.87 1.89 1.94 1.99 2.01 1.98 1.99 1.97 1.95

6～9時測定日数 (日) 30 29 29 30 31 28 31 30 30 30 28 29 355

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.14 2.06 2.08 2.01 2.04 2.04 2.06 2.14 2.18 2.13 2.14 2.09 2.18

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.87 1.86 1.78 1.78 1.76 1.77 1.80 1.89 1.90 1.89 1.90 1.87 1.76

長崎市 中央橋 測定時間 (時間) 717 742 717 742 741 718 741 717 742 742 692 740 8751

月平均値 (ppmC) 1.95 1.93 1.90 1.89 1.87 1.89 1.93 1.99 2.00 2.00 2.00 1.97 1.94

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.96 1.94 1.91 1.90 1.88 1.91 1.94 2.01 2.02 2.02 2.02 1.98 1.96

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.01 2.00 1.96 2.01 2.03 1.99 2.01 2.08 2.12 2.12 2.15 2.06 2.15

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.89 1.87 1.79 1.80 1.78 1.81 1.84 1.94 1.96 1.94 1.89 1.91 1.78

佐世保市 福石(自排) 測定時間 (時間) 708 735 711 734 735 710 735 711 733 732 687 730 8661

月平均値 (ppmC) 1.94 1.93 1.92 1.89 1.87 1.89 1.93 1.96 1.98 1.99 1.99 1.96 1.94

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.96 1.94 1.93 1.91 1.88 1.92 1.95 1.99 2.00 2.03 2.02 1.98 1.96

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.04 2.07 1.99 2.07 2.06 2.10 2.04 2.09 2.10 2.23 2.18 2.07 2.23

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.86 1.87 1.81 1.78 1.79 1.78 1.88 1.91 1.93 1.90 1.90 1.89 1.78

累計測定局市町村 項目
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1-(6)-④　メタンの月間測定結果　　2019年度

2019年 2020年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
累計測定局市町村 項目

佐世保市 日宇 測定時間 (時間) 713 736 714 736 709 712 734 714 735 646 688 737 8574

月平均値 (ppmC) 2.04 2.04 2.00 1.97 1.94 1.91 1.96 2.00 2.04 2.10 2.12 2.05 2.01

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.06 2.05 2.00 1.98 1.95 1.93 1.96 2.01 2.04 2.12 2.15 2.07 2.03

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 30 30 30 30 31 27 29 31 360

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.11 2.14 2.09 2.13 2.14 2.00 2.02 2.08 2.12 2.31 2.43 2.25 2.43

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 2.00 1.97 1.85 1.87 1.79 1.82 1.84 1.93 1.95 1.99 1.98 1.91 1.79
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1-(6)-⑤　全炭化水素の月間測定結果　　2019年度

2019年 2020年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

諌早市 諫早 測定時間 (時間) 714 742 716 702 181 298 688 736 742 693 662 6874

月平均値 (ppmC) 2.06 2.03 1.97 1.92 1.89 2.00 2.09 2.36 2.38 2.38 2.11 2.11

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.15 2.06 1.98 1.95 1.94 2.05 2.17 2.56 2.79 2.83 2.25 2.25

6～9時測定日数 (日) 28 31 28 29 8 12 28 31 31 29 28 283

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.43 2.31 2.09 2.12 1.98 2.17 2.60 3.26 4.13 4.15 3.13 4.15

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.91 1.93 1.81 1.81 1.85 1.91 1.93 1.96 1.96 1.99 1.90 1.81

松浦市 松浦志佐 測定時間 (時間) 719 742 606 742 738 688 415 581 712 5943

月平均値 (ppmC) 1.96 1.95 1.97 1.92 1.91 2.04 1.87 1.92 1.98 1.95

6～9時における月平均値 (ppmC) 1.96 1.96 1.97 1.92 1.92 2.05 1.88 1.92 1.97 1.95

6～9時測定日数 (日) 30 31 25 31 30 28 18 24 30 247

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.01 2.02 2.09 2.20 2.07 2.37 1.95 2.02 2.28 2.37

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.89 1.90 1.84 1.74 1.78 1.83 1.77 1.88 1.88 1.74

五島市 五島 測定時間 (時間) 177 605 692 624 2098

月平均値 (ppmC) 1.98 1.99 2.01 2.00 2.00

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.00 1.99 2.02 2.03 2.01

6～9時測定日数 (日) 8 25 29 26 88

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.12 2.16 2.16 2.19 2.19

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.95 1.94 1.95 1.92 1.92

長崎市 長崎駅前 測定時間 (時間) 717 733 718 742 742 718 742 718 738 743 694 738 8743

月平均値 (ppmC) 2.02 2.01 1.97 1.93 1.93 1.95 1.99 2.11 2.13 2.11 2.10 2.04 2.02

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.08 2.06 1.98 1.95 1.95 1.97 2.01 2.17 2.22 2.16 2.18 2.11 2.07

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.51 2.29 2.08 2.19 2.28 2.28 2.33 2.63 2.52 2.38 2.67 2.39 2.67

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.94 1.93 1.80 1.81 1.79 1.83 1.82 2.00 1.99 1.94 1.92 1.92 1.79

長崎市 村松 測定時間 (時間) 717 739 718 717 742 698 741 715 742 741 695 741 8706

月平均値 (ppmC) 2.04 2.04 2.00 1.95 1.97 1.95 2.01 2.07 2.11 2.05 2.07 2.04 2.03

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.07 2.04 2.00 1.96 1.96 1.96 2.03 2.12 2.15 2.11 2.13 2.06 2.05

6～9時測定日数 (日) 30 29 29 30 31 28 31 30 30 30 28 29 355

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.27 2.16 2.17 2.11 2.16 2.15 2.20 2.28 2.39 2.48 2.70 2.23 2.70

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.96 1.93 1.86 1.84 1.84 1.83 1.86 1.97 1.97 1.94 1.96 1.96 1.83

長崎市 中央橋 測定時間 (時間) 717 742 717 742 741 718 741 717 742 742 692 740 8751

月平均値 (ppmC) 2.09 2.06 2.02 2.00 1.97 2.00 2.05 2.14 2.16 2.14 2.14 2.10 2.07

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.12 2.07 2.02 2.01 1.98 2.03 2.09 2.19 2.21 2.19 2.20 2.14 2.10

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.26 2.19 2.12 2.20 2.17 2.25 2.32 2.39 2.50 2.42 2.43 2.32 2.50

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 2.01 1.93 1.88 1.86 1.84 1.86 1.93 2.02 2.06 2.02 2.05 1.98 1.84

佐世保市 福石(自排) 測定時間 (時間) 708 735 711 734 735 710 735 711 733 732 687 730 8661

月平均値 (ppmC) 1.99 1.98 1.96 1.94 1.92 1.94 1.97 2.03 2.06 2.06 2.06 2.01 1.99

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.04 2.02 1.99 1.98 1.96 2.02 2.01 2.10 2.11 2.16 2.13 2.06 2.05

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.18 2.18 2.22 2.18 2.14 2.31 2.13 2.29 2.35 2.49 2.52 2.24 2.52

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 1.89 1.88 1.81 1.79 1.81 1.78 1.88 1.93 1.96 1.94 1.93 1.89 1.78

累計測定局市町村 項目
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1-(6)-⑤　全炭化水素の月間測定結果　　2019年度

2019年 2020年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
累計測定局市町村 項目

佐世保市 日宇 測定時間 (時間) 713 736 714 736 709 712 734 714 735 646 688 737 8574

月平均値 (ppmC) 2.09 2.10 2.06 2.04 2.04 2.07 2.12 2.21 2.22 2.26 2.29 2.18 2.14

6～9時における月平均値 (ppmC) 2.14 2.13 2.08 2.07 2.07 2.12 2.14 2.23 2.24 2.33 2.37 2.24 2.18

6～9時測定日数 (日) 30 31 30 31 30 30 30 30 31 27 29 31 360

6～9時 3時間平均値の最高値 (ppmC) 2.26 2.25 2.23 2.25 2.31 2.37 2.30 2.54 2.70 2.67 2.76 2.46 2.76

6～9時 3時間平均値の最低値 (ppmC) 2.02 2.02 1.90 1.93 1.88 1.94 1.94 2.03 2.06 2.06 2.08 1.97 1.88
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